建筑沙子购销合同范本
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》，甲乙双方在平等互利的原则上就产品供销事宜协商一致，达成如下合同条款，以供双方严格遵守：
一、洁具、水暖器材概况.洁具、水暖器材、型号、套数
二、甲方对质量负责的条件：GB标准。
三、交货地点、方式：合同签订后甲方按乙方要求送货至指定地点。
四、运输方式及费用负担：甲方负责运输车辆及费用。
五、结算方式：乙方需在合同期内付清合同所有款项，转账方式或其他方式(人民币结算)。
六、付款时间：交货后按收、发货确认数15天内付清，若有特殊情况双方协商解决。
七、合同有效期：签订合同后50天内有效。
八、违约责任：任何一方违约，违约方每天按500元支付违约金给守约方
九、其他非人为因素造成的特殊情况，双方根据实际情况协商解决，协商不一致时可向苏州工业园区人民法院提起诉讼。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日